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Asia 
Päätös ympäristönsuojelulain 118 §:n mukaisen ilmoituksen johdosta 

Ilmoituksen tekijä 
Kreate Oy 
Äyritie 8C 
01510 Vantaa 

Melua aiheuttava toiminta ja sen sijainti 
Kirjalansalmen vanhan sillan purkaminen ja väylätyömaa-alue, maantie 180 (Saaristotie 
välillä Parainen-Kaarina. 

Ilmoitusvelvollisuus 
Ympäristönsuojelulain 118 §:n mukaan toiminnanharjoittajan on tehtävä kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaiselle kirjallinen ilmoitus rakentamisesta, yleisötilaisuudesta tai 
muusta tilapäistä melua tai tärinää aiheuttavasta toimenpiteestä tai tapahtumasta, jos 
melun tai tärinän on syytä olettaa olevan erityisen häiritsevää. Jos toimenpide tehdään tai 
tapahtuma järjestetään usean kunnan alueella, ilmoitus tehdään sille valtion 
valvontaviranomaiselle, jonka toimialueella melu tai tärinä pääasiallisesti ilmenee. 

Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) on asiassa 
toimivaltainen viranomainen, koska toiminta tapahtuu usean kunnan (Kaarina ja Parainen) 
alueella. 

Ilmoituksen vireille tulo 
Ilmoitus on jätetty Varsinais-Suomen ELY-keskukselle 22.10.2025. 

Toiminnan kuvaus 

Toiminta 
Meluilmoituksen mukainen työ koskee uuden Kirjalansalmen sillan rakentamista, siihen 
liittyvän väylän rakentamista sekä vanhan Kirjalansalmen sillan ja siihen liittyvien 
rakenteiden purkamista. Sillan rakentamistyö on aloitettu 1.10.2022 ja 
kokonaisuudessaan työ on valmis 31.12.2026. Ilmoitusvelvollisuus ja annettu päätös 
koskee työn neljättä vaihetta 1.1. – 31.12.2026. 

Rakennustyön ensimmäistä vaihetta koskeva päätös melua ja tärinää aiheuttavasta 
tilapäisestä toiminnasta on annettu 20.10.2022 (VARELY/6096/2022), toista vaihetta 
koskeva päätös on annettu 23.11.2023 (VARELY/6165/2023) ja kolmatta vaihetta 
koskeva päätös on annettu 16.1.2025 (VARELY/7797/2024). 

Työn eteneminen ja työaika 
Työmaalla puretaan vanha Kirjalansalmen silta sekä siihen liittyvät rakenteet, mm. 
siltapenkereet. Työ sisältää hydraulisen iskuvasaran käyttöä, teräsrakenteen käsittelyyn 
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liittyvää työtä, yksittäisiä räjäytyksiä vanhan sillan purkamiseen liittyen, vanhan sillan 
siltapenkereen purkutyötä sekä tähän liittyen mahdollisesti louhintaa. 

Työaika on maanantaista perjantaihin klo 7:00 – 20:00. Lauantaisin työtä tehdään klo 9:00 
– 18:00 enintään kuutena lauantaina vuodessa, heinäkuussa enintään yhtenä lauantaina. 
Arkipyhinä töitä jatketaan normaalisti, mutta erityistä melua aiheuttavan työn tekemistä 
vältetään. 

Erityisen häiritsevää melua arvioidaan aiheutuvan työmaa-alueen lohkoilla K2 (silta) ja K3 
(siltapenger Paraisten kaupungin puolella) tehtävistä purkutöistä. Lohkolla K2 sillan 
purkutyötä tehdään tammikuun alun ja kesäkuun lopun välisenä aikana. Purkutöiden 
yhteydessä varaudutaan suorittamaan louhintatöitä penkereen poiston yhteydessä. 

Lisäksi betonin murskausta tehdään Kirjalan maamassojen sijoitusalueella Paraisten 
kaupungin myöntämän ympäristöluvan (15.5.2024) mukaisesti. 

Melu 
Työmaalla käytetään työvaiheesta riippuen maansiirtokoneita 2–10 kpl, murskaa betonin 
murskaukseen, Movax sivuoteiskijöitä (1–3 kpl) sekä porauskalustoa, jos havaitaan 
louhintatarvetta. 

Työkoneista aiheutuvan melun melutaso 10 metrin päässä vaihtelee 80–95 dB(A):n välillä. 
Eniten melua aiheutuu murskasta, sivuoteiskijästä sekä poravaunusta. 

Tiedottaminen 
Työstä tiedotetaan työmaan vaikutusalueen asuinrakennuksia ja mökkejä.  

Ilmoituksentekijän mukaan töiden aloituksesta on ilmoitettu paikallislehdessä aiemman 
vaiheen alkaessa. Töiden jatkamisesta laaditaan tiedote medialle sekä tiedotetaan 
hankkeen verkkosivuilla ja hankkeen Facebook-sivuilla sekä lähialueen asukkaille 
postilaatikkoon toimitetulla ilmoituslehtisellä. Tiedotusta tehdään suomeksi ja ruotsiksi. 

Asian käsittely 
Ilmoituksesta ei kuulutettu, koska työn ei katsota olennaisesti vaikuttavan yleisiin tai 
yksityisiin etuihin, koska ilmoitusta koskevasta työstä ei ole tullut yhteydenottoja 
viranomaisille ja koska työn ei katsotan olennaisesti muuttuneen aiemmin käsitellyssä 
päätöksissä esitetyistä työstä aiheutuvan meluhaitan osalta sekä otettaessa huomioon 
hankkeesta tiedottaminen ja tässä päätöksessä annettavat määräykset. 

Asian vireilläolosta on 28.10.2025 ilmoitettu sähköpostitse asianomaisten kuntien ja 
kaupunkien ympäristönsuojelutoimen viranhaltijoille. Samassa yhteydessä on pyydetty 
myös lausunnot asiasta. 

Paraisten kaupungin ympäristönsuojelu ilmoitti 31.10.2025 lähettämällään sähköpostilla, 
ettei sillä ole tarvetta lausua asiasta. 

Kaarinan kaupungin ympäristönsuojelu ilmoitti 5.11.2025 lähettämällään sähköpostilla, 
ettei sillä ole lausuttavaa asiasta. 
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Ratkaisu 

Varsinais-Suomen ELY-keskus hyväksyy Kreate Oy:n tekemän ympäristönsuojelulain 118 
§:n mukaisen ilmoituksen tilapäistä melua ja tärinää aiheuttavasta tilapäisestä toiminnasta 
Kirjalansalmen sillan rakennus- ja purku- sekä väylätyöstä edellyttäen, että meluhaittaa 
aiheuttava työ tehdään ilmoitetulla tavalla noudattaen lisäksi seuraavia määräyksiä: 

1. Työtä saa tehdä esitetyn mukaisesti arkipäivisin sekä kuutena lauantaina ottaen 
huomioon tässä päätöksessä esitetyt rajoitukset. 

Erityisen häiritsevää melua aiheuttavaa työtä ei saa tehdä yleisinä juhlapyhinä, kuten 
uudenvuodenpäivänä, loppiaispäivänä, pääsiäisen pyhäpäivinä, vapunpäivänä, 
koulujen päättymispäivänä sekä juhannusaattona ja -päivänä. 

2. Työn eteneminen tulee suunnitella ja toteuttaa siten, että häiritsevää melua 
aiheuttavien työvaiheiden suorittamista pyritään välttämään työalueen lähinnä 
asutusta sijaitsevilla alueilla viikonloppuisin. 

Räjäytyksiä ja murskausta saa tehdä arkipäivinä maanantaista perjantaihin klo 8:00–
18:00 välisenä aikana. 

3. Asutukselle merkittävää meluhaittaa aiheuttavan toiminnan saa aloittaa, kun asiasta 
on tiedotettu määräyksen 4 mukaisesti. 

4. Erityisen häiritsevää melua aiheuttavista työvaiheista tulee tiedottaa melualueella 
olevia, vähintään 300 metrin säteellä Kirjalansalmen sillasta asuvia ja lähimpiä melulle 
ja/tai tärinälle häiriintyviä kohteita vähintään viikkoa ennen meluhaittaa aiheuttavien 
töiden aloittamista. Tämä päätös tulee toimittaa tiedotteen mukana ko. asukkaille. 

Tiedotteesta on käytävä selville erityisen häiritsevää melua aiheuttavan työn laatu, 
työn aloittamisajankohta, arvioitu kesto, tieto työajoista, työkohteen meluavimmista 
toiminnoista ja arvio erityisen häiritsevän melun ja mahdollisen tärinän aiheuttamista 
haitoista. Tiedotteessa on oltava tieto yhteyshenkilöistä yhteystietoineen. 
Yhteyshenkilön on oltava tavoitettavissa aikoina, jolloin melua ja/tai tärinää 
aiheuttavaa työtä tehdään. 

Tiedote on jaettava kiinteistö-, asuinrakennus- ja huoneistokohtaisesti. Laajemman 
tiedon saannin turvaamiseksi toiminnasta tulee ilmoittaa myös paikallisissa 
sanomalehdissä. 

Tiedote on toimitettava myös Kaarinan ja Paraisten kaupunkien 
ympäristönsuojeluviranhaltijoille ennen toiminnan aloittamista sekä tiedoksi Varsinais-
Suomen ELY-keskuksen ympäristö ja luonnonvarat-vastuualueen 
ympäristönsuojeluyksikölle. 1.1.2026 jälkeen tiedote tulee toimittaa Lupa- ja 
valvontaviraston kirjaamoon. 

5. Lauantaina tehtävästä työstä tulee tiedottaa työmaan lähialueen vakituisia ja vapaa-
ajan asukkaita erikseen 1.1.–31.3.2026 ja 1.9.–31.12.2026 välisenä aikana vähintään 
viikkoa ennen ja 1.4.–31.8.2026 välisenä aikana vähintään kaksi viikkoa ennen 
lauantaina tehtävää erityisen häiritsevää melua aiheuttavan työvaiheen suorittamista. 
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6. Melun leviämistä tulee pyrkiä estämään laitteiden suojarakenteiden tai kotelointien 
avulla ja sijoittamalla laitteen mahdollisimman hyvin siten, että melun leviäminen 
estyy. 

7. Työstä aiheutuvaa melua ja tärinää tulee seurata työstä tehtävän riskianalyysin 
mukaisesti ja tarvittaessa melu- ja/tai tärinämittauksin. Mahdollisten melu- ja/tai 
tärinämittausten tulokset tulee toimittaa ao. kaupunkien 
ympäristönsuojeluviranomaisille sekä Varsinais-Suomen ELY-keskukseen tai 1.1.2026 
jälkeen Lupa- ja valvontavirastoon (LVV). 

8. Pinta- ja pohjavesialueiden läheisyydessä työskenneltäessä on varmistuttava siitä, 
ettei maaperään pääse aineita, joista voi aiheutua pinta- tai pohjaveden pilaantumista 
tai pilaantumisen vaaraa. Mahdollisessa onnettomuustilanteessa on välittömästi 
ryhdyttävä tarvittaviin toimenpiteisiin pinta- ja pohjaveden suojelemiseksi ja otettava 
yhteyttä pelastuslaitokseen. 

9. Öljyjen ja polttoaineiden käsittelyssä on noudatettava huolellisuutta ja varovaisuutta. 
Työmaalla olevien polttonestesäiliöiden on oltava kaksoisvaipallisia, ylitäytön suojalla 
ja lapon estävällä laitteella varustettuja sekä lukittavia. 

Tankkauspaikat on sijoitettava tiiviille alustalle siten, että polttonesteet eivät pääse 
vahinkotilanteessakaan maa- tai kallioperään, pinta- tai pohjavesiin tai 
jätevesiviemäriin. Vahinkotilanteiden varalle tankkauspaikalla on oltava imeytysainetta 
ja tarvittavaa kalustoa mahdollisten vuotojen keräämistä ja säilyttämistä varten. 

Jäteöljyt ja muut öljyiset jätteet on lajiteltava omiin tiiviisiin, asianmukaisesti 
merkittyihin astioihinsa ja toimitettava jatkokäsiteltäväksi laitokseen, jolla on 
ympäristönsuojelulain mukainen lupa ottaa vastaan ja käsitellä ko. jätettä. 

10. Toiminnasta ei saa aiheutua roskaantumista. Jätehuolto on järjestettävä siten, että 
kaikki jätteen kerätään myös maastosta ja toimitetaan jätelain mukaisesti 
käsiteltäväksi. Jätehuollossa tulee noudattaa Lounais-Suomen jätehuoltolautakunnan 
jätehuoltomääräyksiä. 

11. Työmaalla liikennöintialueet on pidettävä mahdollisimman pölyämättöminä tarvittaessa 
kastelemalla. Kuljetusreitit on pidettävä puhtaina työmaalta kulkeutuvasta pölystä ja 
kiviaineksesta. Katu- ja tiealueet on tarvittaessa puhdistettava pölystä. 

12. Mahdollisista ennakoimattomia päästöjä aiheuttavista onnettomuus- ja häiriötilanteista 
on välittömästi ilmoitettava Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskuksen ympäristönsuojeluyksikköön tai 1.1.2026 jälkeen Lupa- ja 
valvontavirastoon (LVV) sekä ko. kaupungin tai kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaiselle. 

Perustelut 
Varsinais-Suomen ELY-keskus katsoo, että edellä annettuja määräyksiä noudattaen 
toiminta täyttää ympäristönsuojelulain mukaiset vaatimukset eikä päivitetyn ilmoituksen 
perusteella hankkeesta ole odotettavissa aiemmista ilmoituksista poikkeavaa erityisen 
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häiritsevää melua- ja/tai tärinähaittaa, joka antaisi aihetta laajemmin muuttaa aiempaa 
päätöstä. 

Ympäristönsuojelulain (527/2014) 118 §:n mukaan ilmoitus erityisen häiritsevää melua ja 
tärinää aiheuttavasta toiminnasta on tehtävä hyvissä ajoin ennen toimenpiteeseen 
ryhtymistä tai toiminnan aloittamista, kuitenkin viimeistään 30 vuorokautta ennen tätä 
ajankohtaa. Toimenpiteeseen ei saa ryhtyä tai toimintaa aloittaa ennen kuin ilmoituksen 
tekemisestä on kulunut 30 vuorokautta tai ilmoituksen käsittelevä viranomainen on 
päätöksessä sallinut toimenpiteeseen ryhtymisen tai toiminnan aloittamisen edellä 
mainittua ajankohtaa aikaisemmin. Tieto toiminnan aloittamisesta, olennaisesta 
muuttamisesta ja lopettamisesta on tarpeen valvonnan kannalta. (Määräys 1) 

Erityisen häiritsevää melua aiheuttavasta tilapäisestä toiminnasta on aina etukäteen 
tiedotettava melun vaikutuspiirissä oleville asukkaille sekä muille kohteille, joille saattaa 
aiheutua haittaa tai häiriötä. (Määräykset 2, 3, 4 ja 5) 

Työ ei saa kohtuuttomasti häiritä asukkaiden vuorokautista lepoa. Päätöksessä annettuja 
määräyksiä voidaan tarkentaa, jos toiminnasta aiheutuva meluhaitta on arvioitua 
suurempi. (Määräykset 6 ja 7) 

Toiminnoista ei saa aiheutua ympäristönsuojelu- ja nk. naapuruussuhdelain mukaista 
tärinähaittaa ja se tulee varmistaa etukäteen riskianalyysillä ja tarvittaessa 
tärinämittauksilla. (Määräys 7) 

Maaperän sekä pinta- ja pohjavesien pilaantuminen on tarpeen estää ennakolta riittävin 
varotoimin. Mahdollisten vahinkojen sattuessa on oltava riittävä valmius tilanteen vaatimiin 
toimenpiteisiin. (Määräys 8) 

Polttonesteiden pääsy maa- ja kallioperään, pinta- ja pohjavesiin ja jätevesiviemäriin on 
estettävä. Vahinkotilanteisiin on varauduttava ennalta. (Määräys 9) 

Roskaaminen on jätelain mukaan kiellettyä. (Määräys 10) 

Pölyämishaitan vähentämiseksi työmaan aiheuttaman pölyn leviäminen työmaan ja 
kuljetusreittien ympäristöön on estettävä mahdollisimman tehokkaasti. (Määräys 11) 

ELY-keskusten toiminta päättyy 31.12.2025 ja 1.1.2026 alkaen toimivaltaisena 
viranomaisena aloittaa Lupa- ja valvontavirasto. 

Sovelletut oikeusohjeet 
Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 6, 7, 14, 16, 17, 118, 121, 122, 190 191 § 

Valtioneuvoston asetus ympäristönsuojelusta (713/2014) 24 ja 26 § 

Jätelaki (646/2011) 72–74 § ja 76 § 

Laki eräistä naapuruussuhteista (26/1920) 17, 18 ja 19 § 

Valtion maksuperustelaki (150/1992) 

Valtioneuvoston asetus elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten ja kehittämis- ja 
hallintokeskuksen maksullisista suoritteista vuonna 2025 (794/2024) 
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Muutoksenhaku 

Tähän päätökseen saa hakea muutosta valittamalla Vaasan hallinto-oikeuteen. 
Valitusoikeus on asianosaisella ja niillä, joiden oikeutta ja etua asia saattaa koskea, 
vaikutusalueen kuntien ympäristönsuojeluviranomaisilla ja niillä viranomaisilla, joiden 
tehtävä on valvoa yleistä etua. 

Valitusosoitus on liitteenä. 

 

Tämä asiakirja on hyväksytty/allekirjoitettu viraston sähköisessä 
asianhallintajärjestelmässä. Asian on esitellyt ylitarkastaja Susanna Sipilä ja ratkaissut 
johtava asiantuntija Asta Asikainen. 
 

Päätöksestä tiedottaminen 

Päätös  
Kreate Oy suoritemaksua vastaan sähköpostitse. Suoritemaksua koskeva lasku 
lähetetään erikseen Valtion talous- ja henkilöstöhallinnan palvelukeskuksesta 

Jäljennös 
Kaarinan ja Paraisten kaupunkien ympäristönsuojeluviranomaiset, terveysviranomaiset ja 
kunnan-/kaupunginhallitukset 

Ilmoittaminen kunnan ilmoitustaululla 
Kaarinan ja Paraisten kaupunkien ilmoitustaulut 

Suoritemaksu 
Suoritemaksu 700 euroa. 

Maksu määräytyy valtioneuvoston asetuksen (794/2024) elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskusten ja kehittämis- ja hallintokeskuksen maksullisista suoritteista ja sen 
liitteenä olevan maksutaulukon kohdan ”Melua tai tärinää aiheuttavasta tilapäisestä 
toiminnasta tehtävän ilmoituksen käsittely, enintään 10 h valmisteluaikaa vaativat 
pienehköt ilmoitusasiat (YSL 118 §)” mukaisesti. 

Liite 
Valitusosoitus 

Työaluekartta 
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Valitusosoitus 
Tähän päätökseen saa hakea muutosta valittamalla kirjallisesti Vaasan hallinto-oikeuteen. 

Valitusaika 
Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Ajan laskeminen alkaa 
tiedoksisaantipäivää seuraavasta päivästä. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, valitusaika jatkuu vielä 
seuraavaan arkipäivään. 
Jos päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, sen katsotaan annetun tiedoksi kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 
Jos päätös on postitettu tavallisena kirjeenä, sen katsotaan tulleen tiedoksi seitsemäntenä 
päivänä postituspäivästä, jollei muuta näytetä. Viranomaisen katsotaan kuitenkin saaneen 
tiedon kirjeen saapumispäivänä. 
Jos tiedoksianto toimitetaan todisteellisesti saantitodistusta tai tiedoksiantotodistusta vastaan 
taikka haastetiedonantona, käy tiedoksisaantiaika ilmi saantitodistuksesta tai muusta 
kirjallisesta todistuksesta. Milloin kysymyksessä on sijaistiedonanto, päätös katsotaan annetun 
tiedoksi kolmantena päivänä tiedoksianto- tai saantitodistuksen osoittamasta päivästä. 
Jos tiedoksianto toimitetaan yleistiedoksiantona, tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen 
seitsemäntenä päivänä yleistiedoksiannon julkaisemisajankohdasta. 
Jos päätös on annettu tiedoksi julkisella kuulutuksella, katsotaan tiedoksiannon tapahtuneen 
seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisesta. 

Sisältö 
Valituskirjelmässä, joka osoitetaan hallinto-oikeudelle, on ilmoitettava: 
- valittajan nimi ja kotikunta 
- postiosoite, puhelinnumero ja mahdollinen sähköpostiosoite, joihin asian käsittelyä koskeva 

ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa 
- päätös, johon haetaan muutosta 
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia päätökseen vaaditaan 

tehtäväksi 
- perusteet, joilla muutosta vaaditaan. 
Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä taikka jos 
valituksen laatijana on joku muu henkilö, on valituskirjelmässä ilmoitettava myös tämän nimi ja 
kotikunta. 
Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava muutoin kuin sähköisesti 
(telekopiona, sähköpostilla tai hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelun kautta) 
toimitettava valituskirjelmä. 

Liitteet 
Valituskirjelmään on liitettävä: 
- valituksenalainen päätös valitusosoituksineen alkuperäisenä tai jäljennöksenä 
- tiedoksisaantitodistus tai muu selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta 
- mahdolliset asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi 
- asiamiehen valtakirja, mikäli asiamiehenä toimii muu kuin asianajaja, julkinen 

oikeusavustaja tai luvan saanut oikeudenkäyntiavustaja 
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Oikeudenkäyntimaksu 
Valittajalta voidaan periä asian käsittelystä hallinto-oikeudessa oikeudenkäyntimaksu. 
Tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) on erikseen säädetty eräistä tapauksista, joissa maksua 
ei peritä. 
Tuomioistuimaksulaki (1455/2015): https://www.finlex.fi/fi/lainsaadanto/2015/1455#P5  
Tuomioistuinmaksulain (1455/2015) nojalla annettu oikeusministeriön asetus (1020/2024) 
maksujen tarkistuksesta on tullut voimaan 1.1.2025. Asetuksen 1 §:n mukaan 
oikeudenkäyntimaksu hallinto-oikeudessa on tällä hetkellä 310 euroa. Ajantasainen tieto 
oikeudenkäyntimaksuista löytyy täältä: 
https://tuomioistuimet.fi/fi/index/asiointijajulkisuus/maksut.html  

Toimittaminen 
Valituksen voi tehdä hallinto- ja erityistuomioistuinten sähköisessä asiointipalvelussa 
osoitteessa https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet  

 
Valituskirjelmän voi toimittaa myös Vaasan hallinto-oikeuden kirjaamoon. 
Vaasan hallinto-oikeuden yhteystiedot: 
Käyntiosoite:  Korsholmanpuistikko 43, 4. krs, 65100 Vaasa 
Postiosoite: Vaasan hallinto-oikeus, PL 204, 65101 Vaasa 
Sähköposti:  vaasa.hao@oikeus.fi 
Vaihde: 0295 642 611 
Kirjaamo:  0295 642 780 
Faksi:  0295 642 760 
Aukioloaika: ma-pe klo 8.00–16.15 
Valituskirjelmän on oltava perillä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä. 
Valituskirjelmän voi toimittaa perille henkilökohtaisesti, lähetin välityksellä, postitse tai 
sähköisesti. Postiin valituskirjelmä on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille valitusajan 
viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. Sähköisesti (telekopiona, 
sähköpostilla tai hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelun kautta) toimitetun 
valituskirjelmän on oltava käytettävissä hallinto-oikeuden vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä valitusajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä. 

https://www.finlex.fi/fi/lainsaadanto/2015/1455#P5
https://tuomioistuimet.fi/fi/index/asiointijajulkisuus/maksut.html
https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
mailto:vaasa.hao@oikeus.fi
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NÄRINGS-, TRAFIK- OCH MILJÖCENTRALEN I EGENTLIGA FINLAND 
PB 236 Telefonväxel: 0295 022 500 registratur.egentligafinland@ntm-centralen.fi 
20102 ÅBO www.ely-keskus.fi/sv/ely-varsinais-suomi 
Besöksadress: Självständighetsplan 2, 20800 Åbo FO-nummer 2296962-1 
 

Ärende 
Beslut med anledning av anmälan enligt 118 § i miljöskyddslagen 

Den som lämnat anmälan 
Kreate Oy 
Örevägen 8C 
01510 Vanda 

Den verksamhet som orsakar buller och dess placering 
Rivning av gamla Rävsundsbron och byggplatsområdet för trafikleder, landsväg 180 
(Skärgårdsvägen mellan Pargas och S:t Karins). 

Anmälningsskyldighet 
Enligt 118 § i miljöskyddslagen ska verksamhetsutövaren göra en skriftlig anmälan till den 
kommunala miljövårdsmyndigheten om byggande, offentliga tillställningar och andra 
åtgärder och händelser som orsakar tillfälligt buller eller skakningar, om bullret eller 
skakningarna kan antas bli speciellt störande. Om en åtgärd genomförs eller en händelse 
ordnas inom flera kommuners område, ska anmälan göras till den statliga 
tillsynsmyndighet inom vars verksamhetsområde bullret eller skakningarna huvudsakligen 
framträder. 

Närings-, trafik- och miljöcentralen (NTM-centralen) i Egentliga Finland är behörig 
myndighet i ärendet, eftersom verksamheten sker inom flera kommuners område (S:t 
Karins och Pargas). 

Anhängiggörande av anmälan 
Anmälan har lämnats in till NTM-centralen i Egentliga Finland 22.10.2025. 

Beskrivning av verksamheten 

Verksamhet 
Enligt bulleranmälan gäller arbetet byggandet av den nya Rävsundsbron och en trafikled i 
anslutning till den samt rivningen av gamla Rävsundsbron och konstruktionerna i 
anslutning till den. Arbetet med att bygga bron inleddes den 1 oktober 2022 och 
färdigställs i sin helhet den 31 december 2026. Anmälningsskyldigheten och beslutet 
gäller arbetets fjärde skede 1.1–31.12.2026. 

Beslutet om tillfällig verksamhet som orsakar buller och skakningar under byggarbetets 
första skede har meddelats 20.10.2022 (VARELY/6096/2022), beslutet om det andra 
skedet har meddelats 23.11.2023 (VARELY/6165/2023) och beslutet om det tredje skedet 
har meddelats 16.1.2025 (VARELY/7797/2024). 

Arbetets fortskridande och arbetstiden 
På byggplatsen rivs den gamla Rävsundsbron och tillhörande konstruktioner, bl.a. 
brobankarna. I arbetet ingår användning av hydraulisk slaghammare, arbete med 
anknytning till hantering av stålkonstruktionen, enskilda sprängningar i anslutning till 
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rivningen av den gamla bron, rivningsarbeten på den gamla brobanken samt eventuellt 
brytning i anslutning till detta. 

Arbetstiden är från måndag till fredag kl. 7.00–20.00. På lördagar utförs arbete kl. 9.00–
18.00 högst sex lördagar per år, i juli högst under en lördag. Under söckenhelger fortsätter 
arbetet normalt, men arbete som orsakar särskilt buller undviks. 

Särskilt störande buller bedöms orsakas av rivningsarbeten som utförs på sektionerna K2 
(bron) och K3 (brobanken på Pargas stads sida) på byggplatsområdet. I sektion K2 utförs 
rivningsarbeten på bron mellan början av januari och slutet av juni. I samband med 
rivningsarbetena förbereder man sig på att utföra brytningsarbeten i anslutning till 
avlägsnandet av banken. 

Dessutom krossas betong på deponeringsområdet för jordmassor i Kirjala i enlighet med 
Pargas stads miljötillstånd (15.5.2024). 

Buller 
På byggarbetsplatsen används beroende på arbetsskedet 2–10 schaktningsmaskiner, en 
kross för betongkrossning, Movax sidogreppsmaskiner (1–3 st.) samt borrutrustning om 
brytningsbehov upptäcks. 

Nivån på bullret från arbetsmaskinerna varierar mellan 80 och 95 dB(A) på 10 meters 
avstånd. Krossen, sidogreppsmaskinen och borrvagnen orsakar mest buller. 

Delgivande 
Bostadshus och fritidshus i byggplatsens influensområde informeras om arbetet.  

Enligt anmälaren har man meddelat om inledandet av arbetet i lokaltidningen i samband 
med att det tidigare skedet inleddes. Ett informationsmeddelande om arbetets fortsättning 
skickas ut till medierna och information ges på projektets webbplats och på projektets 
Facebook-sida. Dessutom delas ett informationsblad ut till närområdets invånare. 
Informationen ges på finska och svenska. 

Behandling av ärendet 
Anmälan har inte kungjorts eftersom arbetet inte anses ha någon väsentlig inverkan på 
allmänna eller enskilda intressen, eftersom myndigheterna inte har kontaktats om arbetet 
som gäller anmälan och eftersom arbetet inte anses ha förändrats väsentligt i fråga om 
bullret från arbetet som presenteras i det tidigare behandlade beslutet samt vid beaktande 
av informering om projektet och bestämmelserna i detta beslut. 

Tjänsteinnehavarna inom miljövårdsväsendet i de berörda kommunerna och städerna 
underrättades 28.10.2025 per e-post om att ärendet är anhängigt. Samtidigt bad man 
också om utlåtanden i ärendet. 

Pargas stads miljöskydd meddelade per e-post 31.10.2025 att staden inte har behov av 
att uttala sig i ärendet. 

S:t Karins stads miljöskydd meddelade per e-post 5.11.2025 att staden inte har något att 
uttala sig om i ärendet. 
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Avgörande 
NTM-centralen i Egentliga Finland godkänner Kreate Oy:s anmälan enligt 118 § i 
miljöskyddslagen om tillfällig verksamhet som orsakar tillfälligt buller och skakningar då 
Rävsundsbron byggs och rivs och trafikledsarbetena utförs, under förutsättning att arbete 
som orsakar buller utförs på angivet sätt med iakttagande även av följande bestämmelser: 

13. Arbete får utföras enligt förslaget på vardagar samt på sex lördagar med beaktande av 
begränsningarna i detta beslut. 

Arbete som orsakar speciellt störande buller får inte utföras på allmänna helgdagar, 
såsom nyårsdagen, trettondagen, påsk, första maj, skolavslutningsdagen i samt 
midsommaraftonen och midsommardagen. 

14. Arbetet ska planeras och genomföras så att man försöker undvika arbetsfaser som 
orsakar störande buller under veckoslut i de bebyggda områden som ligger närmast 
byggplatsen. 

Sprängning och krossning får utföras på vardagar från måndag till fredag kl. 8.00–
18.00. 

15. Verksamhet som orsakar betydande bullerolägenheter för bosättningen får inledas när 
man har informerat om saken i enlighet med bestämmelse 4. 

16. Information om arbetsskeden som orsakar särskilt störande buller ska meddelas 
invånarna inom en radie på minst 300 m från Rävsundsbron och de närmaste 
objekten som störs av buller och/eller skakningar minst en vecka innan arbeten som 
orsakar buller inleds. Detta beslut ska skickas tillsammans med meddelandet till de 
berörda invånarna. 

Av meddelandet ska framgå arten av det arbete som orsakar särskilt störande buller, 
tidpunkten då arbetet inleds, arbetets uppskattade längd, information om 
arbetstiderna, de mest bullriga funktionerna på arbetsplatsen och en bedömning av 
det särskilt störande bullret samt eventuella störningar på grund av skakningar. 
Meddelandet ska innehålla information om kontaktpersoner och deras 
kontaktuppgifter. Kontaktpersonen ska vara anträffbar vid de tidpunkter då arbete som 
orsakar buller och/eller skakningar utförs. 

Meddelandet ska delas ut till varje fastighet, bostadsbyggnad och lägenhet. För att 
säkerställa att informationen sprids mer omfattande ska man annonsera om 
verksamheten också i lokala tidningar. 

Meddelandet ska också skickas till miljövårdstjänstemännen i S:t Karins och Pargas 
städer innan verksamheten inleds samt för kännedom till enheten för miljövård vid 
ansvarsområdet för miljö och naturresurser vid NTM-centralen i Egentliga Finland. 
Efter 1.1.2026 ska meddelandet skickas till Tillstånds- och tillsynsverkets 
registratorskontor. 

17. De stadigvarande invånarna och fritidsinvånarna i byggplatsens närområde ska 
informeras separat minst en vecka före arbete som utförs på en lördag under tiden 
1.1–31.3.2026 och 1.9–31.12.2026 och minst två veckor före arbetsskeden som 
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orsakar speciellt störande buller och som utförs på en lördag under tiden 1.4–
31.8.2026. 

18. Spridningen av buller ska förhindras med hjälp av anordningarnas 
skyddskonstruktioner eller inkapslingar och genom att anordningarna placeras så 
optimalt som möjligt för att spridningen ska förhindras. 

19. Buller och skakningar som orsakas av arbetet ska följas upp enligt den riskanalys som 
görs för arbetet och vid behov genom buller- och/eller vibrationsmätningar. Resultaten 
av eventuella buller- och/eller vibrationsmätningar ska skickas till 
miljöskyddsmyndigheterna i städerna i fråga samt till NTM-centralen i Egentliga 
Finland eller efter 1.1.2026 till Tillstånds- och tillsynsverket. 

20. Vid arbete i närheten av yt- och grundvattenområden ska man försäkra sig om att det 
inte kommer ut ämnen i marken som kan orsaka förorening av eller risk för förorening 
av yt- eller grundvattnet. Vid en eventuell olycka ska man omedelbart vidta 
nödvändiga åtgärder för att skydda yt- och grundvattnet samt kontakta 
räddningsverket. 

21. Oljor och bränslen ska hanteras omsorgsfullt och försiktigt. Bränslecisternerna på 
byggplatsen ska vara dubbelmantlade och låsbara samt försedda med 
överfyllningsskydd och hävertskydd. 

Tankningsplatserna ska placeras på ett tätt underlag så att flytande bränsle inte ens 
vid en skadehändelse rinner ut i mark- eller berggrunden, yt- eller grundvattnet eller 
spillvattenavloppet. I händelse av skador ska det finnas absorptionsmaterial och 
behövlig utrustning för att samla in och förvara eventuellt bränsle som läckt ut på 
tankningsplatsen. 

Spillolja och annat oljehaltigt avfall ska sorteras i separata täta kärl, som är 
ändamålsenligt märkta, och föras för fortsatt behandling till en anläggning som har 
beviljats tillstånd enligt miljöskyddslagen att ta emot och behandla sådant avfall. 

22. Verksamheten får inte orsaka nedskräpning. Avfallshanteringen ska ordnas så att allt 
avfall i terrängen samlas in och transporteras för behandling i enlighet med 
avfallslagen. I avfallshanteringen ska Sydvästra Finlands avfallshanteringsnämnds 
avfallshanteringsbestämmelser följas. 

23. Trafikeringsområdena på byggplatsen ska hållas så dammfria som möjligt genom att 
de bevattnas vid behov. Transportrutterna ska hållas rena från damm och stenmaterial 
från byggplatsen. Gatu- och vägområden ska rengöras från damm vid behov. 

24. Eventuella olycks- och störningssituationer som orsakar oförutsedda utsläpp ska 
omedelbart anmälas till enheten för miljövård vid Närings-, trafik- och miljöcentralen i 
Egentliga Finland eller efter 1.1.2026 till Tillstånds- och tillsynsverket samt till 
miljövårdsmyndigheterna i den aktuella staden eller kommunen. 

Motiveringar 
NTM-centralen i Egentliga Finland anser att verksamheten i enlighet med ovan nämnda 
bestämmelser uppfyller kraven i miljöskyddslagen och enligt den uppdaterade anmälan 
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kan projektet inte förväntas orsaka särskilt störande buller- och/eller vibrationsolägenheter 
som avviker från den tidigare anmälan och som skulle ge anledning till en mer omfattande 
ändring av det tidigare beslutet. 

Enligt 118 § i miljöskyddslagen (527/2014) ska anmälan om verksamhet som orsakar 
speciellt störande buller och skakningar göras i god tid innan åtgärden vidtas eller 
verksamheten inleds, dock senast 30 dygn före denna tidpunkt. Åtgärden får inte vidtas 
eller verksamheten inledas förrän det har förflutit 30 dygn från det att anmälan gjordes om 
inte den myndighet som behandlar anmälan i sitt beslut har gett tillstånd till att åtgärden 
vidtas eller verksamheten inleds tidigare än vid ovan nämnda tidpunkt. Uppgifter om 
inledande, väsentlig ändring och upphörande av verksamheten behövs för tillsynen. 
(Föreskrift 1) 

Tillfällig verksamhet som orsakar speciellt störande buller och skakningar ska alltid på 
förhand meddelas till invånarna inom området som påverkas av bullret samt till övriga 
objekt som kan orsakas olägenhet eller störning. (Föreskrifterna 2, 3, 4 och 5) 

Arbetet får inte oskäligt störa invånarnas dygnsvila. Bestämmelserna i beslutet kan 
preciseras om bullerstörningarna som verksamheten orsakar är större än beräknat. 
(Föreskrifterna 6 och 7) 

Verksamheten får inte orsaka vibrationsskador enligt miljöskyddslagen och lagen om 
vissa grannelagsförhållanden, detta ska säkerställas på förhand genom riskanalys och vid 
behov med vibrationsmätningar. (Föreskrift 7) 

Förorening av mark samt yt- och grundvatten måste förhindras med tillräckliga 
försiktighetsåtgärder. Vid eventuella skador ska det finnas tillräcklig beredskap för de 
åtgärder som situationen kräver. (Föreskrift 8) 

Utsläpp av flytande bränsle i mark- och berggrund, yt- och grundvatten samt 
spillvattenavlopp ska förhindras. Man ska förbereda sig på skadesituationer på förhand. 
(Föreskrift 9) 

Nedskräpning är förbjudet enligt avfallslagen. (Föreskrift 10) 

För att minska dammproblem ska spridning av damm från byggplatsen till omgivningen 
kring byggplatsen och transportrutterna förhindras så effektivt som möjligt. (Föreskrift 11) 

NTM-centralernas verksamhet upphör 31.12.2025 och från och med 1.1.2026 inleder 
Tillstånds- och tillsynsverket sin verksamhet som behörig myndighet. 

Tillämpade rättsnormer 
Miljöskyddslagen (527/2014) 6, 7, 14, 16, 17, 118, 121, 122, 190 och 191 § 

Statsrådets förordning om miljöskydd (713/2014) 24 och 26 § 

Avfallslagen (646/2011) 72–74 § och 76 § 

Lagen angående vissa grannelagsförhållanden (26/1920) 17, 18 och 19 § 

Lagen om grunderna för avgifter till staten (150/1992) 
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Statsrådets förordning om närings-, trafik- och miljöcentralernas och utvecklings- och 
förvaltningscentrets avgiftsbelagda prestationer 2025 (794/2024) 

Sökande av ändring 
Ändring i detta beslut kan sökas genom besvär hos Vasa förvaltningsdomstol. Besvärsrätt 
har parter och de vilkas rätt och fördel ärendet kan beröra, miljövårdsmyndigheterna i 
kommunerna inom influensområdet och de myndigheter som har i uppgift att bevaka det 
allmänna intresset. 

Besvärsanvisning medföljer som bilaga. 

 

Detta dokument har godkänts/undertecknats i ämbetsverkets elektroniska 
ärendehanteringssystem. Ärendet har föredragits av överinspektör Susanna Sipilä och 
avgjorts av ledande expert Asta Asikainen. 
 

Delgivning av beslutet 

Beslut  
Kreate Oy per e-post mot prestationsavgift. Fakturan för prestationsavgiften skickas 
separat från Servicecentret för statens ekonomi- och personalförvaltning 

Kopia 
Miljövårdsmyndigheterna, hälsovårdsmyndigheterna och kommun-/stadsstyrelserna i S:t 
Karins och Pargas städer 

Meddelande på kommunens anslagstavla 
S:t Karins och Pargas stads anslagstavlor 

Behandlingsavgift 
Avgiften är 700 euro. 

Avgiften fastställs i enlighet med statsrådets förordning (794/2024) om närings-, trafik- och 
miljöcentralernas och utvecklings- och förvaltningscentrets avgiftsbelagda prestationer 
och punkten "Behandling av en anmälan om tillfällig verksamhet som orsakar buller eller 
skakningar, mindre anmälningsärenden som kräver en behandlingstid på högst 10 h” (118 
§ i miljöskyddslagen). 

Bilaga 
Besvärsanvisning 

Karta över byggplatsen 
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Besvärsanvisning  

I detta beslut kan ändring sökas genom skriftligt besvär till Vasa förvaltningsdomstol. 

Besvärstid  
Besvär ska anföras skriftligen inom 30 dagar från delfåendet av beslutet. När besvärstiden 
räknas ut ska den dag då delfåendet sker inte räknas med. Om den sista dagen av 
besvärstiden infaller en helgdag, en lördag, självständighetsdagen, första maj, julafton eller 
midsommarafton, omfattar besvärstiden ännu följande vardag.   

 Om delfåendet av beslutet har getts elektroniskt anses mottagaren ha fått del av ärendet den 
tredje dagen efter det att meddelandet avsändes, om inte något annat visas.  

 Om beslutet har skickats som vanligt brev anses delgivningen ha ägt rum den sjunde dagen 
efter postningsdagen, om inte annat framgår. Tjänste-brev anses ha kommit till myndighetens 
kännedom den dag då brevet har anlänt.  

Om beslutet skickats per post mot mottagnings- eller delgivningsbevis eller som 
stämningsdelgivning, framgår tiden för delfåendet av mottagnings-beviset eller andra skriftliga 
bevis. När det är fråga om mellanhandsdelgivning, anses delfåendet ha skett den tredje dagen 
efter den dag som framgår av delgivnings- eller mottagningsbeviset.  

 Om delgivningen sker genom offentlig delgivning, anses delfåendet av handlingen ha skett den 
sjunde dagen efter publiceringstidpunkten.   

Innehåll  
I besvärsskriften, som riktas till Vasa förvaltningsdomstol, ska följande uppges:   

- ändringssökandens namn och hemkommun  
- postadress, telefonnummer och eventuell e-postadress där upplysningar om ärendet kan 

framföras till ändringssökanden   
- det beslut, i vilket ändring söks (det överklagade beslutet)  
- till vilka delar ändring söks i beslutet och vilka ändringar som yrkas  
- grunderna för yrkandena  

Om ändringssökandens talan förs av sökandens lagliga företrädare eller ombud eller om 
besvärsskriften upprättas av någon annan, ska också dennes namn och hemkommun uppges.   

Ändringssökanden, dennes lagliga företrädare eller ombud ska underteckna besvärsskriften, 
om inte besvärsskriften tillställs elektroniskt (som telekopia, via e-post eller via förvaltnings- och 
specialdomstolarnas e-tjänst).  

Bilagor  
Till besvärsskriften ska fogas:  

- närings-, trafik- och miljöcentralens beslut, i original eller som kopia  
- delgivningsbevis eller en utredning över tidpunkten för besvärstidens början  
- de handlingar som ändringssökanden åberopar till stöd för sina yrkanden, om dessa inte 

redan tidigare har tillställts myndigheten  
- ombudets fullmakt, om ombudet inte är en advokat eller ett offentligt rättsbiträde eller ett 

rättegångsbiträde med tillstånd  
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Rättegångsavgift  
För behandlingen i förvaltningsdomstolen kan av ändringssökanden uppbäras en 
rättegångsavgift. I lagen om domstolsavgifter (1455/2015) stadgas separat om vissa fall, i vilka 
avgift inte uppbärs.   

Länken till domstolsavgiftslagen (1455/2015): 
https://www.finlex.fi/sv/laki/ajantasa/2015/20151455#P5   

Justitieministeriets förordning om justering av avgifter (1020/2024) som utfärdats med stöd av 
lagen om domstolsavgifter (1455/2015) har trätt i kraft 1.1.2025. Enligt 1 § i förordningen är 
rättegångsavgiften för närvarande i förvaltningsdomstolen 310 euro.   

Aktuell information om rättegångsavgifterna finns här: 
https://oikeus.fi/tuomioistuimet/sv/index/utrattandeavarendenochoffentlighet/avgifter/rattegangsa
vgiftervidforvaltningsdomstolarna.html   

Inlämnandet av besvärsskriften  
Besvär kan anföras via förvaltnings- och specialdomstolarnas e-tjänst på adressen 
https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet#sv   

  
Besvärsskriften kan även inlämnas till Vasa förvaltningsdomstols registratur.   

Kontaktuppgifter till Vasa förvaltningsdomstol:  
Besöksadress: Korsholmsesplanaden 43 4. vån.  
Postadress: PB 204, 65101 Vasa  
Telefon: Registratorskontoret 029 56 42780  
Telefonväxel: 029 56 42611  
E-post: vaasa.hao@oikeus.fi  
Öppethållningstid: må-fre kl. 8.00-16.15  

Besvärsskriften ska vara framme hos myndigheten under tjänstetid senast den sista dagen av 
besvärstiden. Besvärsskriften kan inlämnas personligen, med bud, per post eller elektroniskt. 
Om besvärsskriften postas ska det göras i god tid så att den hinner fram till myndigheten under 
tjänstetid senast den sista dagen av besvärstiden. Om besvärsskriften skickas elektroniskt (som 
telefax, per e-post eller via förvaltnings- och specialdomstolarnas e-tjänst) ska den vara 
tillgänglig för förvaltningsdomstolen i mottagarapparaten eller datasystemet under tjänstetid 
senast den sista dagen av besvärstiden.  

https://www.finlex.fi/sv/laki/ajantasa/2015/20151455#P5
https://oikeus.fi/tuomioistuimet/sv/index/utrattandeavarendenochoffentlighet/avgifter/rattegangsavgiftervidforvaltningsdomstolarna.html
https://oikeus.fi/tuomioistuimet/sv/index/utrattandeavarendenochoffentlighet/avgifter/rattegangsavgiftervidforvaltningsdomstolarna.html
https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet#sv
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